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Kedves Városlakók!

A húsvét ünnepe ezer szá-
lon kapcsolódik a tavasz meg-
érkezéséhez, s a megújulás, a 
termékenységgel összefonódó 
népszokáskincshez. A tojás a 
legrégebbi szimbólum, melyet 
idővel az élet színére, pirosra 
festettek. A locsolkodás, a víz 
is a termékenységhez, az élet-
hez kapcsolódik.

De ne feledjük, hogy a cso-
koládé nyúl, a kölni, a hímes 
tojás, sőt talán még a vízzel telt 
vödör is fontos, mint népszo-
kás - de mindez csak külsőség. 

A lélek tisztaságát nem pótolja 
semmi, szeretet nélkül pedig 
nem csak értelmetlen és ha-
szontalan, hanem boldogtalan 
is az ember élete! Idézzük hát 
fel újra és újra húsvétkor és az 
év mind a háromszázhatvan-
öt napján Jézus szavait János 
Evangéliuma szerint: „Én va-
gyok az út, az igazság és az élet. 
Senki sem jut az Atyához, csak 
általam.” Jn 14,6. 

Zaklatott a világ, nehezen ta-
lál megnyugvást az ember, pe-
dig a nagyböjt időszaka éppen 
elgondolkodásra késztetne… 
A keresztény ember számára 

a hamvazószerdával megkez-
dődött a húsvéti készülődés, 
negyven napos önmegtartózta-
tással, imádsággal, hogy ez ál-
tal is méltóképpen fogadhassa 
szívébe Jézus Krisztus kereszt-
halálát és feltámadását. Ezt 
a csodát azonban csak akkor 
ismerhetjük meg, ha napon-
ta megállunk és szemlélődve 
elmélyülünk a kereszt előtt. 
Gondolkodjunk el ilyenkor 
azon, hogy a világ Urát, Isten 
Fiát miért sújtották a legkí-
méletlenebb halállal, azt, aki 
életében tiszta volt. 

A mai széthúzástól, haragtól 
és sokszor gyűlölettől átszőtt 
világban meg kell, hogy áll-
junk, és el kell gondolkodjunk 

azon, hogy Jézus Krisztus a MI 
BŰNEINKÉRT áldozta fel 
magát a kereszten. A húsvét te-
hát nem pusztán hagyomány-
tisztelet, nem egy népszokás, 
nem azért ünnepelünk, mert 
magyar elődeink is így tettek 
egy évezreden keresztül. A ke-
reszténység legnagyobb ünne-
pe ez, mely a negyven napos 
előkészület során végig arra 
figyelmeztet bennünket, ami 
a hamvazkodás alkalmával is 
elhangzik a nagyböjt kezdetén: 
„emlékezzél ember, hogy por-
ból vagy és porrá leszel”.

A napi problémák, a nehé-
zségek, a megélhetés gondjai 
mellett is igyekezzünk ellen-
állni a kísértéseknek, ha eset-
leg vétünk Krisztus törvényei 
ellen, bánjuk meg és kerüljük 
a bűnt további életünkben! Így 
juthatunk előbbre, hazánk, vá-
rosunk és a magunk lelki gya-
rapodására, Isten kegyelmében 
bízva - és nem feledve a szeretet 
mindennél erősebb törvényét! 

Az önkormányzatunk igye-
kezett az ünnep teljesebbé téte-
léhez hozzájárulni azzal, hogy 
minden lakóházba húsvéti ét-
ket, sonkát, kolbászt juttatott. 
Fogadják olyan  szeretettel, 
mint ahogy azt a Képviselő-
testületünk egyhangú szavazat-
tal ajándékozta.  

A fenti gondolatok jegyében 
kívánunk városunk valamennyi 
lakójának a dicsőségesen feltá-
madt Jézus Krisztus kegyelmé-
től áldott, szent húsvétot!

Kozmáné Kasza Veronika
polgármester

Dombrádi
Híradó



Dombrádi Híradó�

TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ
A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-testület többek kö-
zött:
• 3/2019.(I.24.) önkormányzati határozatával elfogadta a 
Dombrádért Együtt Nonprofit Kft. 2019. évre vonatkozó 
pénzügyi tervét.
• 6/2019.(I.24.) önkormányzati határozatával véleményezte a 
kötelező iskolai felvételt biztosító körzetek tervezetét.
• 9/2019.(I.24.) önkormányzati határozatával döntött a Sza-
bolcsveresmarti Görögkatolikus Egyházközség által működ-
tetendő népkonyha-szolgáltatáshoz való hozzájárulásról.
• 12/2019.(I.24.) önkormányzati határozatával döntött 
Dombrád Város Önkormányzatnál védőnő kinevezéséről, il-
letményének megállapításáról.
• 17/2019.(II.14.) önkormányzati határozatával meghatározta 
a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde köznevelési intézmény óvo-
dai beiratkozás időpontját.
• 18/2019.(II.14.) önkormányzati határozatával meghatározta 
a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde nyári nyitva tartását.
• 19/2019.(II.14.) önkormányzati határozatával elbírálta az 
„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támoga-
tása” című pályázat keretében megvalósítandó Thököly út tel-
jes aszfaltburkolatának felújítására kért árajánlatokat.
• 22/2019.(II.14.) önkormányzati határozatával döntött a 
dombrádi kishajó kikötő létesítési engedélyének megújításá-
hoz szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadásáról.

• 24/2019.(II.28.) önkormányzati határozatával meghatározta 
az önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló helyi-
ségek és egyes berendezések bérleti díját.
• 25/2019.(II.28.) önkormányzati határozatával döntött a 
dombrádi 0411/26 helyrajzi számú ingatlanon található állat-
felvásárló bérbeadásáról.
• 29/2019.(III.21.) önkormányzati határozatával döntött a 
húsvéti támogatás címen nyújtandó élelmiszercsomag beszer-
zésére való felhatalmazásról.
• 2/2019.(II.15.) önkormányzati rendeletével elfogadta az ön-
kormányzat 2019. évi költségvetését.
• 4/2019.(III.21.) önkormányzati rendeletével módosította a 
szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól 
szóló 16/2017. (VIII.23.) önkormányzati rendeletet. A ren-
delet értelmében az Önkormányzat minden évben a húsvéti 
ünnepek alkalmából a rendelet hatálya alá tartozó kérelmező 
részére 4500 Ft értékű élelmiszercsomag formájában termé-
szetbeni támogatást nyújt, amennyiben a kérelmező háztar-
tásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 525 %-át. 
A húsvéti élelmiszercsomagot egyhangúlag, minden képviselő 
megszavazta: Kozmáné Kasza Veronika polgármester, Gom-
bos Attila János alpolgármester, Csáki Kálmán, Gombos Csa-
ba, Harsányi László, Vincze Menyhért képviselők.

György Zsuzsanna Judit
hatósági ügyintéző

A dombrádi polgárőrség ta-
valyi tisztújító közgyűlésén új 
vezetőséget választott.
Formeszter Ferenc elnök a 
2019 januárjában megtartott 
közgyűlésen kiemelte, hogy 
a Dombrád Polgárőr Egyesü-
let idei évét a kiszámíthatóság 
fogja jellemezni, s szeretné, ha 
az emberek bíznának a polgár-
őrökben, hiszen ők a városért 
vannak. A lakosság gyakran 

H a r m i n c a n  t e t t e k  p o l g á r õ r v i z s g á t

kéri segítségüket, az állam-
polgároktól elismerést kapnak 
munkájukért. Szavaiban új ve-
zetőhöz méltóan azt is hangsú-
lyozta, hogy a múltat hátra kell 
hagyni, és előre kell tekinteni, 
mert vannak és lesznek fel-
adatok. Mi sem bizonyítja ezt 
jobban, mint hogy az év elején 
30 új tag tett alapfokú polgár-
őrvizsgát.

Ragu Melinda 

GYERMEKÉTKEZTETÉS
A TAVASZI SZÜNETBEN

Tájékoztatjuk az érintetteket, hogy a tavaszi szünidei gyerme-
kétkeztetés az alábbi napokon vehető igénybe:

2019. április 18. (csütörtök) és
2019. április 23. (kedd)

Kérjük, hogy akik előzetesen benyújtották az igényt az étkezés-
re, e két napon jelenjenek meg az értesítésben megjelölt helyen 
az ebéd átvétele végett.
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Főterünk ékessége lesz a hamarosan átadásra kerülő új Városháza.

A dombrádi Szivárvány Óvoda 
és Bölcsőde vezetője értesíti a 
tisztelt szülőket, hogy a gyere-
kek óvodai beíratása 2019. áp-
rilis 29-30-án (hétfőn és ked-
den) a Kossuth úti óvodában 
történik 8 és 16: óra között.
Kérjük a szülőket, hogy a 
gyerekek születési anyaköny-
vi kivonatát, lakcímet igazoló 
hatósági igazolványát és TAJ 
kártyáját hozzák a beiratkozás-
hoz.
A 2019/2020-as nevelési év-
ben a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 
alapján azon gyerekeknek, akik 

2019. augusztus 31-éig betöl-
tik a harmadik életévüket, kö-
telező óvodai nevelésben részt 
venniük legalább napi négy 
órában a nevelési év kezdeté-
től.
A bölcsődei beiratkozás fo-
lyamatos, írásban, jelentkezé-
si lapon történik, amelyet az 
intézmény vezetőjétől, illetve 
a kisgyermeknevelőktől lehet 
kérni. A bölcsődei jelentkezési 
lapot és a szükséges igazoláso-
kat az intézmény vezetőjéhez 
kell visszajuttatni.

Markó Istvánné
intézményvezető

2019. január 23-án városunk is megemlékezett a magyar kul-
túra napjáról. A városi ünnepséget Kozmáné Kasza Veronika, 
Dombrád polgármestere nyitotta meg; a Himnusz keletkezéséről 
és annak társadalmi körülményeiről beszélt, majd a kultúra fon-
tosságát hangsúlyozta a város életében. A rendezvényen „Mathias 

Rex - Egy ural-
kodó több arca” 
címmel diavetí-
téssel egybekö-
tött, színvonalas 
előadást tartott 
Szivák Gábor, a 
kisvárdai Várday 
István Városi 
Könyvtár igazga-
tója. 

Dombrád Város Önkormányzata az EFOP-1.5.3-16-2017-
00066 „Új lehetőség, biztosabb jövő” című pályázatának ke-
retében 2019 februárjában Ifjúsági Klubot alakított. 
Az Ifjúsági Klub helyszíne a Művelődési Ház és Könyvtár Ön-
kéntespont irodája, ahová továbbra is várjuk a 14-25 év közötti-
ek jelentkezését. 
A Klub vezetője Csáki Menyhért Péter, aki tartalmas és színes 
programokkal várja a fiatalokat. 

Ragu Melinda

REFoRMáTuS 
ISTENTISZTE-

lETI RENd
 

Nagypéntek
de. 10:30, du. 15:00

Nagyszombat
este 18:00 úrvacsorát osz-

tunk.

Ünnep első napján
de. 10:30, du. 15.00

Ünnep második napján 
ugyanez a rend érvényes.
Kegyelemben gazdag, áldott 
húsvéti ünnepeket kívánunk! 
Áldás békesség!

Sipos Kálmán
Nagytiszteletű úr

rövidesen elkészül az új városháza

a magyar kultúra napja DombráDon TájÉKoZTATáS óVodAI, Böl-
cSődEI BEIRATKoZáSRól

TARTAlMAS pRoGRAMoKKAl 
VáRjáK A FIATAloKAT



Dombrádi Híradó�

Eseményekben gazdag idő-
szakot tudhatunk magunk 
mögött: az idén is megrendez-
tük a Szülők-nevelők bálját, 
amelynek bevételét iskolánk 
saját ebédlőjének kialakítására 
fordítottuk. Köszönet minden 
támogatónak! A telet vidám 
farsangolással zártuk. A „Cso-
dát virágzik a jelen” Kárpát-
medencei Református Iskolák 
versenyén iskolánkat hat tanu-
ló képviselte. Közülük Veress 
Laura 4. osztályos tanuló vers 
kategóriában harmadik helye-

zést ért el, a felkészítője Kiss 
Lászlóné volt.  
Intézményünk aktívan részt 
vesz tehetséggondozó prog-
ramokban. A „Csoportos te-
hetségsegítő tevékenységek 
megvalósítása III.” pályázat 
keretében tanulóink gazdagí-
tó, értékteremtő szakkörökön 
a táblajátékok használatával 

ismerkednek, lo-
gikai-matemati-
kai gondolkodást 
fejlesztő foglal-
kozáson vesznek 
részt, illetve a 
természettudo-
mányok területén 
kísérletek során 
ismerkednek meg 
az élőlényekkel, a 

minket körülvevő élővilággal.  
Kitartó munkánk elismerése-
ként iskolánk március 23-án 
Budapesten a MATEHETSZ 
Tehetséggondozó 
program akkreditá-
ciós dokumentumát 
vehette át. Intézmé-
nyünk akkreditált 
tehetségpont lett. 
Iskolánk adta a 
március 15-ei városi 
műsort, tanulóink 
színvonalas elő-
adással tisztelegtek 

hőseink előtt. A kis néptáncos 
növendékeink megmutatták 
tehetségüket a város rendezvé-
nyein. Március 22-én megem-
lékeztünk a víz világnapjáról. 
Kék színbe öltöztünk, tornáz-
tunk a budapesti vizes vb zené-
jére, a tanulók verset írhattak, 
rajpályázatot nyújtottak be, 
gyűjtőmunkában felsorolták a 

VIllANáSoK A BEREcZKYSEK ÉlETÉBől

A HAT-18-01-1283 azonosítószámú 
nyertes pályázat keretében 2019. jú-
nius 3. és június 7. között húsz tanuló 
három pedagógussal egyhetes erdélyi 
körutazáson vehet részt.

Határtalanul pályázat a Bereczky Zsig-
mond Református általános Iskolában

vb-n részt vevő magyar és kül-
földi úszók neveit. Az idén is 
megrendeztük Iskolahívogató 

programunkat, amire öröm-
mel hívtunk és vártunk min-
den érdeklődőt. Felléptek a 

társastáncosaink, 
az aerobic sopor-
tunk, a Free Dance 
Alapfokú Művészeti 
Iskola kis néptánco-
sai, versenyen díjat 
nyert szavalónk. 
Megmutattuk az 
idegennyelv-tudá-
sunkat, a sakkpalo-
tát mint interaktív 
képességfej lesztő 

eszközt. Bemutatkoztak mu-
zikális diákjaink, akik citera-
játékkal, énekkel és zongora-

számmal tették változatossá a 
programot.
Április 11-12-én a beiratko-
zásra várjuk szeretettel leendő 
diákjainkat. Az előttünk álló 

feladatokhoz kívánunk min-
denkinek jó munkát, Isten ál-
dásával!
Jónás Mária és Lukács Csaba:

Az élet vize
Erdőben dalol a pacsirta
Vízben úszik a halacska.
Minden élőlény életet él,
Minden ember vizet kér.
Ha víz és élet nem lenne,
A pacsirta sem énekelne.
Felhőbe szárnyal az égi hang,
Minden csepp életet ad.
Mindennek megvan a fontos-
sága,
Ezért van március 22-én A víz 
világnapja!

Szűcs Lászlóné
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Az óvodások bábelőadáson vettek részt: a Katica bábszínház elő-
adásában A három kismalac című mesét tekinthették meg. Az 
előadásra a gyerekeknek a belépés ingyenes volt, amit a Márton-
napi bevételből finanszíroztunk.

Óvodánk sikerrel pályázott az 
EFOP-3.1.3-16 Társadalmi 
felzárkózási és integrációs köz-
nevelési intézkedések támoga-
tása kiemelt projekt az „Esély-
teremtő óvoda pályázatán”, 
amelynek megvalósítása 2020. 
szeptember 30-áig tart.
Az „Esélyteremtő óvoda” pro-
jekt célja egy olyan országos 
intézményhálózat létrehozása, 
amely az esélyteremtő nevelési 
eljárásokat alkalmazza és meg-
ismerteti más óvodákkal. 
Ezzel hozzájárulnak a hátrány-
kompenzációs képesség növe-
léséhez, a társadalmi helyzetből 
fakadó hátrányok mérséklésé-
hez.
A projekt elején problémalistát 
állítottunk fel a legsúlyosabbak 
megjelölésével, erre építve cse-
lekvési tervet dolgoztunk ki, 
amelynek több elemét már si-
keresen megvalósítottuk; ilyen 
volt a gyerekhéten megrende-
zett apás ügyességi verseny, a 
takarítási világnapi szelektív 

hulladékgyűjtés, gyógyteázás a 
szülőkkel, közös madáretető-
készítés stb.
A pályázat keretében:
- Két-két óvodapedagógusunk 
vehetett rész továbbképzésen.
- Nagy örömünkre szolgált, 
hogy két csoportszobába új 
gyerekasztalokat és -székeket, 
valamint tornaszereket kap-
tunk  551 920 Ft és 433 349 
Ft értékben.
- A gyerekek foglalkoztatásá-
hoz és fejlesztéséhez egyéni 
fejlesztőeszközöket rendelhet-
tünk 295 840 Ft és 224 848 Ft 
értékben.
- Gyermekeinknek lehetőségük 
lesz három ingyenes értékköz-
vetítő kulturális programon és 
kiránduláson részt venni.
A pályázat végére a bevont 
intézményeknek lehetőségük 
nyílik módszertani központtá 
és/vagy felsőoktatási gyakorló-
hellyé válni.

Markó Istvánné
intézményvezető

esélyteremtõ óvoDa bábszÍnHáz az ovisoknak

Február 26-án a Maradj Fitt Egyesület szervezésében előadást 
tartott Karászi Zsolt őrsparancsnok a Művelődési Ház és Könyv-
tár olvasótermében. Előadásának címe: Az Anyakönyvek című 
telt házas előadáson érdekes információkat kaptunk őseinkről, 
településünkről.

anyakönyvek - elõaDás õseinkrõl
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A Dombrádi Móra Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
hírei
2019. február 22. A farsangi 
időszak – amely a január 6-ától, 
vízkereszt napjától a nagyböj-
tig terjedő időszak – lényege a 
nevetés és a színpompa, jelen-
tése pedig nem más, mint hogy 

vége van a télnek, minden új 
életre kel.
A farsang egyben a mulatsá-
gok, játékok, jelmezes felvonu-
lások ideje is, s elengedhetetlen 
kelléke a farsangi fánk. Mint 
minden jeles ünnephez, a far-
sanghoz is hozzátartoztak a jó-
kívánságmondó és adomány-
gyűjtő szokások, valamint a 
tánc, a zene, a színes kavalkád, 
a lakomázás, a jelmezfelvonu-
lás, amelyek a vidám hangula-
tot teremtenek. 
Így történt ez ezen a jeles dél-
utánon is; nemcsak a jelmeze-
sek voltak a hangulatfelelősök, 
hanem az osztályok zenés-tán-
cos produkciói is.
Az 1. osztályosok az esti lefek-
vés előtti fogmosás izgalmas 
perceit mutatták be kedvenc 
pizsamájukba, papucsukba 
bújva.
A 2. osztály tanulói mint szép-
séges gésák és a legbátrabb nin-
dzsák léptek a közönség elé. 
A 3. osztályosok „Kezdődjék a 

karnevál!” címmel jelmezben 
és szemüvegben ropták vidá-
man a táncot.
A 4. osztályos diákok saját, kre-
atív ötletükkel álltak a nagykö-
zönség elé.
Az 5. a osztály: „Így táncolunk 
mi” címmel mutatták be pro-
dukciójukat.
Az 5. b osztály „Nyári gyere-

kei” a jó időt csalogatták elő 
egy vérpezsdítő tánccal a Bala-
ton partján.
A 6. a osztály sámántáncukkal 
varázslatot idéztek a színpa-

don.
A 6. b osztály sokszínűségét, 
sokoldalúságát mutatta meg, 
különböző arcok megjelení-
tésével, ők voltak az emotiko-
nok.
A 7. a osztály gyémántjai bera-
gyogták a színpadot.
A 7. b osztály tanulói a tánc-
parkett ördögei voltak.
A 8. a osztály rég óhajtott vá-
gya, a ballagás válhatott valóra 
– ha csak néhány másodpercre 
is –, no meg az azt követő bu-
lizás.
A 8. b osztály zombiként moz-
gott a színpadon, megtekinté-
séhez kizárólag szülői felügye-

let szükségeltetett!
2019. március 13-án nemzeti 
ünnepünk méltó megünnep-
lése következett, a 7. osztály 
tanulói idézték fel a történelmi 
eseményeket. A visszaemléke-
zés a jelenkorból indult, majd 
a versek, részletek felidézése 
visszarepített 1848 márciusá-
ba. A gyerekek nevelőjük se-
gítségével átérezhették, mit is 
jelentett akkor fiatalnak lenni, 
mit is jelentett márciusi ifjúnak 
lenni a Pilvax kávéházban.
2019. március 24-én iskolánk 
három tanulója vett részt Bu-
dapesten az Országos Arany Já-
nos Magyarverseny döntőjén: 
Madarász Hanna 6. a, Polics-
ka Patrik Kevin 6. a és Takács 
Dóra 7. a osztályos tanulók. 
Teljesítményükhöz szívből gra-
tulálunk!
2019. március 27. A Kisvárdai 
Tankerületi Központ, valamint 
a Dombrádi Móra Ferenc Ál-
talános Iskola, Gimnázium 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
által szervezett „Barangolás a 
Kárpát-medencében általános 
műveltségi csapatverseny” dön-
tőjén kilenc csapat vett részt. A 
vetélkedő jó hangulatban telt, 
a gyerekek ismeretekkel és él-
ményekkel gazdagon térhettek 
haza. 
Helyezettek: I. „Barangolók” 
(Vásárosnaményi Eötvös József 
Általános Iskola és AMI)
II. „Szalamandra” (Nyírkarászi 
Váci Mihály Általános Iskola)

TÉlBúcSúZTATó, TAVASZVáRó ESEMÉNYEK A MóRáBAN
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A dombrádi Művelődési Ház 
és Könyvtár az elmúlt évhez 
hasonlóan az idén is csatlako-
zott a Kultúrházak éjjel-nappal 
rendezvénysorozathoz. A prog-
ram idei szlogenje: „Minden 
nap értéket adunk.
Február 15-én a Dr. Bereczky 
Zsigmond Református Általá-
nos Iskolával együttműködve 
iskolai progra-
mok színesítették 
a rendezvényt a 
farsang jegyében. 
Február 16-án a 
gasztronómiáé 
volt a főszerep: 
az idén is tehet-
séges háziasszo-
nyok mutatták 
meg a farsanghoz 
szorosan kötő-
dő fánkkészítési 
tudományukat 
egy-egy tálca fi-

nomsággal. Amíg a felnőttek a 
gasztronómiában ügyeskedtek, 
a gyerekek asztaliteniszeztek, 
farsangi maskarákat, álarco-
kat készítettek. Levetítették A 
maszk című film első és máso-
dik részét. A nagyszámú érdek-
lődő bizonyítja, hogy igenis 
igény van a kultúrára, a minő-
ségi és tartalmas szórakozásra.

III. „Dombrádi Mórások” 
(Dombrádi Móra Ferenc Ál-
talános Iskola, Gimnázium és 
AMI)
Gratulálunk valamennyi he-
lyezettnek!
2019. március 30-án Nyíregy-
házán, a Kölcsey Ferenc Gim-
náziumban rendezték meg a 
Simonyi Zsigmond Kárpát-
medencei Helyesírási Verseny 
megyei fordulóját, amelyen 
Bodnár Eszter és Takács Dóra 

7. a osztályos tanulók vettek 
részt. Eredményüket izgatot-
tan várjuk.
2019. március 30. (szombat 
délután, 17 óra)
25 éves a dombrádi Fantasy 
Mazsorett Csoport
A Dombrádi Móra Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium 

és Alapfokú Művészeti Iskola 
Fantasy Mazsorett Csoportja 
fennállásának 25. évfordulója 
alkalmából jubileumi ünnep-
séget rendeztek 2019. március 
30-án a művelődési házban. 
Oncsó Brekk Zsuzsanna egy-
kori mazsorett szavalata után 
Almásiné Puskás Ágnes intéz-
ményvezető asszony nyitotta 
meg a rendezvényt, majd Koz-
máné Kasza Veronika polgár-
mester asszony osztotta meg 
ünnepi gondolatait az egykori 
és jelenlegi mazsorettekkel. 
Ezt követően az egykori ma-
zsorettek nevében Lakatos 
Kovács Dóra foglalta össze, 
hogy mit is jelentett számukra 
a Fantasy Mazsorett Csoport 
tagjának lenni, utána pedig 
Pellei Zoltánné csoportveze-
tő ,,időutazásra” kalauzolta a 
jelenlévőket, hiszen képekkel, 
videórészletekkel illusztrálva  
elevenítette fel a negyedszá-
zad eseményeit, eredményeit 
a kezdetektől napjainkig. Ezt 
követte a jelenlegi csoportok 
gálaműsora. A színpadi pro-
dukciók zárásaként az egyko-
ri mazsorettek is a színpadra 
vonultak, és a közel 80 főnyi 
fantasys Vincze Enikő egykori 
mazsorett vezetésével énekelte 
együtt a ,,Boldog születésna-
pot”. Vacsorával egybekötött 
kötetlen, baráti beszélgetéssel 
zárult az élmények, emlékek 
felidézése.  
Hasonlóan eseménydúsak a 

tanévből hátralévő hónapok:
• Nyílt nap az alsó tagozatban 
(2019. április 2.)
• Iskolacsalogató (2019. április 
4.)
• Bendegúz Tudásbajnokság 
anyanyelvi verseny döntője 
(2019. április 10.)
• Költészet napja - szavalóver-
seny (2019. április 11.)
• 12. osztály ballagása, írásbeli 
érettségi (2019. május)
• Idegen nyelvi mérés (6., 8. 
évfolyam, 2019. május 22.)
    • Országos Kompetenciamé-
rés (6., 8., 10. évfolyam, 2019. 

május 29.)
Az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma által kiírt Tanul-
mányi kirándulás hetedikesek-
nek című pályázati felhívásra 
készített Erdélyi irodalmi és 
történelmi felfedező túra című 
pályázatunk (HAT-18-1245) 
1 496 000 Ft összegű támoga-
tást nyert. Ennek keretében 25 
diák, illetve három kísérőtanár 
2019. május 28-31. között el-
látogathat Erdélybe. 
• Gyermeknap (2019. június 4.)
• Tanévzáró, ballagás (8. o. 
2019. június 15.)

kultúrHázak éjjel-nappal 2019
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Hozzávalók
A tésztához
200 g trappista sajt
200 g búzaliszt (BL55)
200 g vaj
1 g só
A kenéshez
1 db tojás (közepes, „M”-es 
méretű)
A szóráshoz
60 g napraforgómag

Elkészítés: 100 perc
1. A sajtot finom lyukú 
reszelőn lereszeljük, majd 
a tészta hozzávalóit össze-
mérjük a dagasztógép üst-
jébe, és egynemű tésztává 
dagasztjuk.
2. A kész tésztát csomagol-

juk fóliába, majd tegyük 1 
órára hűtőbe. 
3. 3-5 mm közötti vastag-
ságra nyújtjuk a tésztát, 
majd egésztojással meg-
kenjük.
4. A felületét napraforgó-
maggal behintjük, majd íz-
lés szerint 0,5-1 cm széles 
csíkokra vágjuk a tésztát.
5. Szilikonos sütőpapírral 
fedett lemezre tesszük a 
ropikat, és 200 C-ra elő-
melegített sütőben, lég-
keverés nélkül 10-15 perc 
alatt halvány arany színűre 
sütjük a ropikat.
6. Kihűlés után fogyas-
szuk.

A rendőrök egy órán 
belül elfogták a gya-
núsítottat
A Kisvárdai Rendőrkapi-
tányság Dombrádi Rend-
őrőrse rablás bűntett el-
követésének megalapozott 
gyanúja miatt folytat nyo-
mozást B. Róbert 21 éves 
dombrádi lakos ellen. A 

nyomozás adatai szerint a 
férfi besurrant egy domb-
rádi lakóház nyitott bejá-
rati ajtaján 2019. február 
27-én 10 óra 50 perc kö-
rül, ahonnan egy baltát és 
egy fűrészt tulajdonított 
el. A lakásban tartózko-
dó tulajdonos észrevette 
és megzavarta a hívatlan 
látogatót, aki a szerszá-
mokkal együtt kiszaladt 
a házból és megpróbált 
elmenekülni. A sértett, 
hogy visszaszerezze az ér-
tékeit, azonnal az elköve-
tő után eredt. A két férfi 
között szóváltás alakult ki, 
majd B. Róbert a 47 éves 
sértettet az ellopott eszkö-
zök megtartása érdekében 
az út menti betonárokba 
lökte és futva távozott a 
helyszínről. A sértett az 
esés következtében sérü-
lést nem szenvedett. A 

rendőrök a bejelentést 
követően az elkövetőt egy 
órán belül elfogták és a 
rendőrőrsre előállították. 
A 21 éves dombrádi férfit 
a nyomozók gyanúsított-
ként kihallgatták, őrizet-
be vették és előterjesztést 
tettek letartóztatásának 
indítványozására az illeté-
kes ügyészségnél.

Betöréses lopás
A Kisvárdai Rendőr-
kapitányság Dombrádi 
Rendőrőrse lopás bűntett 
elkövetésének megalapo-
zott gyanúja miatt folytat 
büntetőeljárást H. Krisz-
tián 20 éves és V. Róbert 
25 éves dombrádi lakosok 
ellen. A nyomozás adatai 
szerint a gyanúsítottak 
2019. március 26-án be-
törtek egy dombrádi ház-
ba, ahonnan egy mobilte-
lefont tulajdonítottak el. 
A rendőrök a széleskörű 
adatgyűjtés eredménye-
ként 24 órán belül elfog-
ták a feltételezett tettese-
ket, akiket a rendőrőrsön 
gyanúsítottként hallgat-
tak ki. A két férfi a továb-
bi eljárás során szabadlá-
bon védekezhet.

police.hu

HúSVÉTI REcEpT: MAGVAS RopI renDõrségi HÍrek

Dombrád Város Önkormányzata, mint minden évben, most is 
csatlakozott az országos  TeSzedd akcióhoz. E kezdeményezés kere-
tén belül szemétgyűjtést szerveztünk, melyen közfoglalkoztatott-
jaink és gimnazista tanulóink vettek részt. Közel száz zsák szemetet 

sikerült összeszed-
ni a település kü-
lönböző pontjain. 
Köszönjük a részt-
vevőknek, hogy 
a környezet tisz-
taságának meg-
őrzése érdekében 
csatlakoztak a 
szemétszedési ak-
cióhoz.
Madarászné Kin-

dák Enikő

TE SZEdd! - öNKÉNTES AKcIó
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újSZÜlöTT ARcKÉpcSARNoK

Geisinger EmiliBalogh Hanna Mónika

Kozma Benett László

Lakatos Csenge RékaLázár Csongor Milán Lukács Bernadett

Orosz Lilien

Sipos Szira

2019. március 15-én ünnepelték 50 éves házassági évfordulóju-
kat: Gonda Zoltán és Fábián Borbála

2019. március 20-án ünnepelték - korábban elhalasztott - 50 
éves házassági évfordulójukat: 

Molnár István és Révész Mária.
Az örömteli esemény alkalmából erőt, egészséget és hosszú, bol-
dog életet kívántak a települési önkormányzat részéről Kozmáné 
Kasza Veronika polgármester asszony és György Zsuzsanna Judit 
anyakönyvvezető.

ARANYlAKodAlMAK Molnár István és Révész Mária

Gonda Zoltán és Fábián Borbála
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Dombrádon március 27-én 
újraindult a Baba-mama Klub 
a kisgyerekes családok részére. 
A Művelődési Házban megtar-
tott foglalkozások alkalmával 
igyekszünk olyan előadókat 
hívni, akik hasznos tanácsok-

kal látják el az anyukákat. Első 
foglalkozásunkon az anyatejes 
táplálásról, hozzátáplálásról 
tartott előadást dr. Teremy Ág-
nes Angéla háziorvos. Köszönet 
azoknak, akik eljöttek, és ezzel 
hozzájárultak ahhoz, hogy út-
jára induljon egy új közösségi 
program. A klub célja az együtt 

baba-mama klub

játszás, mondókák, dalok kö-
zös tanulása, egy olyan hely 
létrehozása, ahol a szülők és a 
kismamák megbeszélhetik örö-
meiket, gondjaikat,  kicserél-
hetik tapasztalataikat és újakat 
szerezhetnek a gyerekneveléssel 
és egyéb témákkal kapcsolat-

ban, mindemellett kikapcso-
lódhatnak, feltöltődhetnek 
a klubfoglalkozások alatt. A 
foglalkozásokról a Védőnői 
Szolgálattól érdeklődhetnek. 
Várunk mindenkit szeretettel!

Madarászné Kindák Enikő
területfejlesztési ügyintéző

Ünnepi miserend
doMBRád  2019

április 18. (Nagycsütörtök) 
18:00 utolsó vacsora szentmiséje

április 19. (Nagypéntek) 
18:00 nagypénteki szertartás 

április 20. (Nagyszombat)
       10:00-11:00 Gyónási lehetőség a templomban

20:00 feltámadási szertartás

április 21. (Húsvét vasárnap)
7:45 ételszentelés

11:00 ünnepi szentmise

április 22. (Húsvét hétfő)
11:30 ünnepi szentmise

április 28. (Húsvét 2. vasárnapja)
11:00 ünnepi szentmise

Szeretettel várjuk a kedves híveket a templomba.
Mindenkinek áldásos nagyböjti felkészülést,

kegyelmekben 
gazdag,

örömteli Húsvé-
tot kívánok!

Plébánosuk:
Laci atya

Tölgyes erdő rejtekében
kék ibolyát szedtem, 
illatozó szálaikat
csokorba kötöttem.

Üvegcsémben kölnivíz van, 
bódító az illata.
Hogy te is így illatozzál,
hadd locsoljam hajadra. 

locsolóvers



11Dombrádi Híradó

Március 30-án került sor a 
dombrádi Fantasy Majoret-
te Csoport ünnepi gálájára, 
melynek középpontjában egy 
olyan művészeti csoport áll, 
amely magától értetődően ott 
van minden rendezvényün-
kön, jókedvet, vidámságot va-
rázsol a szívünkbe, keretet ad 
minden ünnepségnek és városi 
programnak. 

A mi kis városunkban, 
Dombrádon, 25 évvel ezelőtt 

1994-ben alakult meg az első 
mazsorett csoport  az isko-
la művészeti oktatásán belül. 
Az apró kis szoknyácskákban, 
zsirárdi kalapban, ekkor lép-
tek először színpadra a ma-
zsorettek. Az iskola, de a város 
életében is különleges újszerű 
művészeti ág jelent meg, amely 
egyszerre volt szórakoztató, lát-
ványos és szemet gyönyörköd-
tető.

Az addig csak a nyugati 
filmekből ismert szórakozta-
tó műfaj hamar a lányok és 
az anyukák szívébe férkőzött, 
és szívesen választották a tánc 
eme formáját, amelynek lát-
hatóan elsődleges erénye a 
csapatszellem volt, de tartást, 
határozottságot és vidámságot 
adott a botforgató, vagy éppen 
pomponos lányoknak. 

A csoport személyiségfej-
lesztő hatása folyamatosan 
megmutatkozott, különösen 
azért, mert két olyan pedagó-
gus vezette a nebulókat, akik 

maguk is példát adtak és mu-
tattak a diákoknak, és nem 
csupán a táncra, hanem az 
életre is nevelték a rájuk bízott 
gyermekeket. 

Pellei Zoltánné és Harsányiné 
Petneházi Ágnes  tanárnők veze-
tésével alakultak a csoportok, 
készültek a különlegesebbnél 
különlegesebb koreográfiák, 
zajlottak hétről hétre a pró-
bák, jöttek a fellépések, a ver-
senyek, és értek határozott, jó 

kiállású felnőtté a hajdan volt 
apróságok. Elmondható, hogy 
a csoporttagok felnőve az élet 
más területén is bizonyítottak 
és helyt álltak, ahogyan a verse-
nyeken és fellépéseken is. 

Körbetekintve őket láthat-
juk, akik egy-egy fontos elemet 
hozzátéve hozzájárultak ahhoz, 
hogy ez az építmény magasan 
és sziklaszilárdan álljon, és akik 
maguk is nagyon sokat köszön-
hetnek a mazsorettnek és az 
őket oktató pedagógusoknak. 

A lelkes általános iskolás 
táncosok szorgalmukkal és te-
hetségükkel megalapozták az 
együttes és iskolájuk jó hír-
nevét. A siker egyik záloga: a 
kitartó, sok éves folyamatos, 
kemény, ugyanakkor jó kedvű 
munka volt. A folyamatosság 
fenntartása, a csoportok össze-
tartása nem kis feladat, folyto-
nos megújulást, bölcsességet, 
következetességet, odafigyelést 
kíván. A csoportvezetők ebben 
a szellemben, lelkiismeretesen, 

fáradságot nem ismerve taní-
tották, nevelték a táncra és az 
életre a rájuk bízott gyermeke-
ket. Az eredmények, amelyekre 
visszatekintünk 25 év kitartó 
munkájának gyümölcsei..

A csoport tagja a Magyar és 
a Nemzetközi Majorette Szö-
vetségnek. Az eltelt több mint 
két évtized alatt számos me-
gyei, országos és nemzetközi 
fesztiválon vettek részt. Jártak 
már Olaszországban, Angliá-
ban, Lengyelországban, Szlo-
vákiában, Horváthországban. 
Kiemelkedő hazai és külföldi 
sikereikkel öregbítették Domb-
rád város hírnevét. A csoport 
hazai és külföldi eredményeit a 
számtalan oklevél, serleg, kupa 
és minősítés és az egyéni címek 
igazolják.

Nemcsak az iskolának, ha-
nem városunknak is büszkesé-
get jelent, hogy immár 25 éve 
működik településünkön egy 
olyan kulturális csoport, mely-
nek nevét már szinte az egész 
országban, és külföldön is jól 
ismerik.  

Állandó résztvevői az orszá-
gos mazsorett fesztiváloknak, 
ahol különböző korosztályok-
ban sorra kiváló eredményeket 
érnek el. 

Az elmúlt 25 év alatt sok 
ember látta műsoraikat, be-
mutatóikat, számtalan szülő 
szemében csillogott a büszke-
ség, látva színpadon fellépő, 
vidám gyermekét.

A Dombrádi Móra Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium 

és Alapfokú Művészeti Iskola 
Fantasy Majorette Csoport-
ja mozgalmas, versenyekben, 
eredményekben gazdag és si-
keres 25 évet tudhat maga mö-
gött. A csoport eredményein 
túl köszönettel tartozunk Pel-
lei Zoltánné csapatvezetőnek, 
Zsóka néninek, aki a csoport 
lelke volt a hosszú évek alatt, 
akinek szakmai munkássága 
a kezdetektől példaértékű és 
magas színvonalú a mazsorett 
területén is.

A csoport, fennállása alatt, 
a mindenkori Önkormány-
zat és Képviselő-testület teljes 
körű támogatásában részesült. 
Dombrád iránti hűségüket és 
elkötelezettségüket bizonyít-
ja, hogy minden városnapi 
rendezvényünknek rendszeres 
fellépői. Nem múlhat el Csül-
kös Nap a majorette csoport 
szereplése nélkül. Színesítik 
műsorukkal a városi, iskolai 
rendezvényeket, átadási ün-
nepségeket.

Nagyon büszkék vagyunk 
a lányainkra, a kitartásukra, 
a fegyelmezettségükre, arra a 
sportszellemre, mely nélkül 
nem születhetnének ilyen ki-
váló eredmények!

Legyen ez példaértékű a fel-
növekvő nemzedék számára! 

Köszönöm az iskola veze-
tésének, pedagógusainak, és a 
csoport jelenlegi és volt tagja-
inak, a negyedszázados kitartó 
munkát, amellyel gazdagítot-
ták a városi programokat, és 
színesítették rendezvényinket. 

Kozmáné Kasza Veronika 
polgármester

25 ÉVES A FANTASY MAjoRETTE cSopoRT



Dombrádi Híradó1�

Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek, 
bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:  Anyja neve:
Szalai Dóra Zselyke Hajnal Irén
Soltész Andrea Szanyi Andrea
Varga Anasztázia Aisa Varga Anasztázia
Domokos Olívia Orosz Mónika
Batta Beatrix Boglárka Tóth Tímea
Horváth Antónia Lakatos Brigitta
Giesinger Emili Tóth Marianna
Pintér Ruben Pintér Gina
Lakatos Csenge Réka Berencsi Vivien
Orosz Lilien Tóth Andrea
Miszjajlo Katalin Levkulics Annamária
Varga Patrik Berencsi Enikő
Sipos Szira Király Gyöngyi
Horváth Sándor Horváth Beatrix
Horváth Krisztián Horváth Beatrix
Lázár Csongor Milán Balla Éva
Lukács Bernadett Polyánka Júlia
Balogh Hanna Mónika Kokas Mónika
Kozma Benett László Orosz Nikolett

 A hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytak 
nevét.

Ardó Józsefné (Safu Mária)
Balogh Józsefné (Varga Zsuzsanna)
Czurkó Ilona (Magyar Ilona)
Harsányi Lujza
Höncs Istvánné (Szántó Elvira)
Sipos Margit
Batta László
Bódi Ferenc

anyakönyvi HÍrek

György Zsuzsanna Judit
Balláné Béres Margit

Felelős kiadó:
Kozmáné Kasza Veronika

polgármester
Szerkesztőbizottság:

Brekk Zoltánné
Király Istvánné
Markó Istvánné
Nagy Szabolcsné
Sipos Kálmánné

Tördelés:
JPG Stúdió Bt.

Készült:
Renomé-Print Kft.

Dekorációs és Szolgáltató 
Üzletház

4400 Nyíregyháza
Szent István utca 4.

Felelős vezető:
Szűcs Mihályné

HELYI KÖZÉLETI LAP

Dombrádi
Híradó

Dombrádi
Híradó

90. születésnapja alkalmából 2019. március 26-án Sipos lász-
lóné (született Farkas Gizella) dombrádi lakos ünnepélyes 
köszöntésére került sor.

Csobai László
Geri Ferenc
Höncs István
Kádár György
Kádár János
Kozma József
Mátyás Zoltán
Plósz Sándor József

Sebők István László
Sidelszki István
Sipos Béla
Siska Géza
Subák György
Szanyi Emil
Tóth László

2019. március 7-én ünnepelték 60 éves házassági évfordulóju-
kat

Veress Ferenc és Balla Erzsébet.

Az örömteli esemény alkalmából erőt, egészséget és hosszú, bol-
dog életet kívántak a települési önkormányzat részéről Kozmáné 
Kasza Veronika polgármester asszony és György Zsuzsanna Judit 
anyakönyvvezető.

60 ÉVE EGYÜTT

VáRoSVEZETőI KöSZöNTÉS A 
90. SZÜlETÉSNApoN

A települési önkormányzat ré-
széről Kozmáné Kasza Veronika 
polgármester asszony és György 
Zsuzsanna Judit anyakönyvve-
zető gratulált az ünnepeltnek.




